
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

РІШЕННЯ 
 

 

_26 червня 2025_____ року             м. Старокостянтинів                         № _229 пункт 1_ 

 

 

Про надання згоди на реєстрацію 

місця проживання ОСОБИ 

 

Розглянувши заяву, яка зареєстрована у виконавчому комітеті міської 

ради 21 травня 2025 року за № Г-882, ОСОБИ та інші подані матеріали, 

враховуючи пропозицію громадської комісії з житлових питань при 

виконавчому комітеті Старокостянтинівської міської ради від 19 червня                    

2025 року, керуючись статтями 3, 5, 9, 11 Закону України «Про надання 

публічних (електронних публічних) послуг щодо декларування та реєстрації 

місця проживання в Україні», пунктом а статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

  

Надати згоду на реєстрацію місця проживання ОСОБИ за адресою: 

АДРЕСА. 

 

 

 

Міський голова                            підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК 


